価格変更のお知らせ
日頃のご愛顧ありがとうございます。令和４年４月１日より当事業所では資材の

高騰に伴い、販売価格を一部改定いたしました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

希望の園

愛

護

会

本

部

愛

護

苑

Zアリーナ

興郷塾

フラワセンター
あいご

静山園

至

田

原

至

黒

田

助

至
住
田

ハ
イ
ム
ベ
ル
ク
様

美
山
病
院

様

いこいの森様

ケアハウス水沢様

羽

田
町

内

至

新

小

谷

木

橋

水

沢
江

刺

駅